
 Ammattiliitto Jytyn sääntömääräinen syys-
kokous pidettiin Lahdessa marraskuussa. 
Päätimme pitää jäsenmaksun 1,32 %, eli ei 
tullut nousua eikä laskua. Toimintasuunni-
telmaan kirjattiin mm. perhepäivän pitä-
minen ensi kevään. Tästä tiedotetaan li-
sää, kun yksityiskohdat selviää.  
 
Ammattiliitto Jyty on päivittänyt nettisivut. 
Käy tutustumassa:  
https://jytyliitto.fi/ 
Samalla voit katsoa, että millaista koulu-
tusta ammattiliitto Jyty tarjoaa. Marras-
kuun Pinnassa oli tiedot siitä, että miten 
koulutuksiin voi osallistua ja mitä koulu-
tuksia sponsoroidaan. Jyty järjestää myös 
paljon webinaareja ja ne ovat yleensä 
maksuttomia.  

Pidämme ylimääräisen jäsenkokouksen 
tammikuussa, aiheena hallituksen täyden-
täminen. Tarvitsemme ainakin 4 hallituk-
sen varajäsentä ja yhden varsinaisen. Toi-
veena olisi, että tuo varsinainen jäsen tuli-
si Kaupunkiympäristön toimialalta. Ko-
kouksessa on tarjolla ruokaa, tarkempi 
ilmoittautumislinkki ja kokouskutsu lähe-
tetään tammikuun alussa.  

Wanded sihteeri yhdistykselle! 

Yhdistyksemme tarvitsee sihteerin halli-
tuksen kokouksiin. Sihteerin ei tarvitse olla 
hallituksen jäsen, hänet voidaan nimetä 
ilman hallitusvastuuta. Sihteeri saa kun-
nollisen kuukausikorvauksen tekemästään 
työstä. Sihteerin vastuulla on esityslistojen 
ja pöytäkirjojen tekeminen, yhdistyspostin 
vastaanottaminen ja kokoustilojen varaa-
minen. Yhteistyötä tehdään tiiviisti pu-
heenjohtajan kanssa sekä koko hallituksen 
ja aktiivien kanssa. Ole yhteydessä kat-
ja.vidgren@espoofi jos kiinnostut tehtä-
västä. Kerron siitä mielelläni lisää.  

Katja Vidgren 

Puheenjohtajan palsta 
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Toimikuntahaku: 

Oletko kiinnostunut toimimaan maja-
toimikunnassa tai koulutus- ja virkis-
tystoimikunnassa? Toimikuntien jäse-
net vahvistetaan hallituksen järjestäy-
tymiskokouksessa tammikuussa.  

Majatoimikunta vastaa meidän Vä-
ransbyn ja Lapinmajojen vuokraami-
sesta, kunnossapidosta yhdessä huol-
tofirman kanssa ja markkinoinnista.  

Koulutus- ja virkistystoimikunta vastaa 
meidän jäsenillemme järjestettävistä 
tilaisuuksista ja yhdistyksen aktiivien 
kouluttamisesta yhdessä puheenjohta-
jan kanssa. Ilmoittautumiset puheen-
johtajalle. 

 
Ylimääräinen jäsenkokous 

Ylimääräinen jäsenkokous pidetään 
tiistaina 24.1.2023 klo 16.00 alkaen 
Valtuustotalon kahviossa. Tilaisuudes-
sa tarjolla ruokaa. Tarkempi kokous-
kutsu lähetetään tammikuun aikana, 
ilmoittautumislinkin kanssa. Kokouk-
sen aiheena on hallituksen täydentä-
minen.  
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Kulunut vuosi on ollut meille hyvin poik-
keuksellinen ja kiireinen.  

Ammattiliitto Jyty oli lakossa alueellamme 
ja tätä ei ole tapahtunut aiemmin yhdis-
tyksemme olemassaolon aikana. Te jäse-
net olitte hyvin mukana lakossa ja ymmär-
sitte tavoitteet - iso kiitos teille siitä. Mie-
lestäni saimme olosuhteisiin nähden hy-
vän työehtosopimuksen, ja palkankorotuk-
sia on tullut ja tulee sopimuskautena. 

Lisäksi olemme valmistelleet varmasti suu-
rinta muutosta, mitä kuntatyönantajalla 
voi olla. Vuodenvaihteessa aloittaa Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialue ja yhdistyk-
semme jäseniä sinne siirtyy noin 100, jois-
ta osa edelleen liikkeenluovutuksella Sa-
rastia Oy:n palvelukseen. Kaikilla siirtyvillä 
säilyy nykyiset palvelussuhteen ehdot. Nyt 
noudatettavaa työehtosopimusta nouda-
tetaan heihin sopimuskauden loppuun 
(4/2025). 

Vuodenvaihteen muutoksista johtuen mo-
ni meistä ei pääse lomailemaan, mutta 
toivon, että vuodenvaihteen muutama 
arkipyhä antaa tarvittavaa lisäaikaa lepoon 
ja palautumiseen työkiireestä.  

Elina Nyman 

Pääluottamusmiehen palsta 
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Hyvinvointitapahtuma tullaan järjestä-

mään la 18.3.2023 Hellimössä, joka on 

Orimattilan Kehräämöllä sijaitseva ter-

veyskylpylä.  

Tarkempia tietoja tapahtumasta ja ilmoittautuminen 

tilaisuuteen tapahtuu ensi vuoden puolella, mutta va-

raathan jo päivän kalenteriisi yhteiseen hyvinvointipäi-

väämme!  

https://www.hellimo.fi/ 
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Koulutus- ja virkistystoimikunta  

CIRQUE DU SOLEIL CRYSTAL -
NÄYTÖS METRO AREENALLA SU 
19.3.2023 !!! 

Tervetuloa viettämään ihastuttava hetki 
maailmalla laajaa mainetta saaneen Cirque 
Du Soleil -akrobaattiryhmän uuden shown 
parissa Espoon Metro Areenalla. 
 

Crystal-nimeä kantava show sisältää sekä 
taitoluistelua ja vauhdikasta extreme-
luistelua. Esitys on kiertänyt maailmalla vuo-
desta 2017 ja sen on nähnyt noin kaksi mil-
joonaa ihmistä. 
Crystal on Cirque du Soleilin 42. luomus ja 

yhtiön ensimmäinen akrobaattinen esitys jäällä. 
 

Lippuja on varattu sunnuntain 19.3.2023 klo 13.00 näytökseen 26 kpl. Hinta jä-
senelle vain 55 euroa (normaalihinta 95,50€). Ilmoittaudu tilaisuuteen pikaisesti 
ja sitovasti tästä linkistä viim. ke 28.12.2022 mennessä.  
 
Mikäli lippuja jää, voi mukaan ottaa myös avecin (ei jäsen), jolle hinta on 
95,50€. 
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Yhdistyksen pikkujoulut pidettiin perjantaina 25.11.2022. 

 

Lämpimät kiitokset vielä kaikille yhdistyksen pikkujouluris-
teilyllä mukana olleille! Saimme juhlistaa yhdessäoloa iloi-
sissa merkeissä pitkästä aikaa ja nauttia lisäksi maukkaista 
ruoka- ja juomatarjoiluista. Tanssijalkakin saattoi saada 
vauhtia Mamban tahdissa aalloilla keinuen! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Yhdistyksen pikkujouluristeily 
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Pieni liekki tänään syttyy talven synkkään pimeyteen. 
Pieni liekki valon antaa, toivon tuikkeen sydämeen. 

Pieni liekki pimeydessä nyt voi olla jokainen, 
pieni liekki, joka kantaa valon luokse kaikkien. 

– Anna-Mari Kaskinen – 

 

 

 Yhdistyksen aktiivit kiittävät tästä 

vuodesta ja toivottavat oikein hyvää joulua 

ja  

onnellista uutta vuotta 2023!  

Nähdään ensi vuonna! 
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